Restaurant Traube

Teller gemischt mit Rohschinken und Hobelkdse

Platte gemischt mit Rohschinken und Hobelkase

Sandwiches Vorderschinken oder Kase

Sandwiches Vorderschinken und Kase

Thonsalat

Portion Hobelkédse

100 gr
150 gr

22.00
28.50

8.00
8.50

20.50

16.50
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