



Kalte Gerichte

Teller gemischt mit Rohschinken und Hobelkäse	100 gr	22.00
Platte gemischt mit Rohschinken und Hobelkäse	150 gr	28.50
Sandwiches Vorderschinken oder Käse		8.00
Sandwiches Vorderschinken und Käse		8.50
Thonsalat		20.50
Portion Hobelkäse		16.50